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1805. gjalddaga, á fjarhagsarinu 1864—65, og hélt stiptamtife ab þab
12. okt. mundi verfea gjört.

þó ab stiptamtib væri minnt á málefni þetta í bréfi 29. 
nóvembermán. 1864, hefir stjórnarrábi& samt ekki fengib neina 
skýrslu seinna um, hvab gjört hafiverið þvi til leiðréttingar; en af 
jarðabókarreikningnum fyrir fjárhagsárið 1864—65 sést, að á því 
fjárhagsári liefir ekki veriö borgab nema 102 rdl. uppí lán þetta, 
og af útdrætti af jarðabókarreikningnum fyrir hálfmissirið frá 1. 
aprílmán. , til 30. júnímán. þ. á. , að á þessu fjárhagsári hafi 
verið borgaðir 128 rdl., eba alls 230 rdl. — þér eruð því beðnir,

i
herra stiptamtmaður, að ganga ríkt eptir, að það sem enn ev 
ógoldið af láni þessu, en það eru 770 rdl. , þareð allt lánið 
samkvæmt fjárhagslögunum fyrir árib 1861 — 62 átti að vera 
borgað fyrir lok fjárhagsársins 1865 — 66, án lengri undandráttar 
verði goldið inni ríkissjóöinn fyrir 31. dag marzmán. 1866, og 
má ekki útaf því bregða.

i2. okt. 90. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins og 
amtmannanna á Islandi, um bann gegn því, að 
flytja ýmsar skepnur m. m. frá útlöndum til íslands.1

Sökum þess að næm veikindi á skepnum ganga viða í út- 
löndum, hefir dómsmálastjórninni þókt hlýða ab leggja bann 
fyrir, að flutt sé fyrst um sinn til Islands frá Englandi, Frakk- 
landi, Hollandi, Belgiu, Hannóver, Oldenborg, Brimum, Ham- 
borg, Lýbekk, Slésvik, Holtsetalandi og Lauenborg 2 nautpeningur, 
sauðfénaður, svin og geitur, hráir og óverkaðir hlutir af skepn- 
urn , einkum allskonar húðir, hvort sem þær eru þurkaðar eba 
saltabar, bein, horn, hár, ull, burstarhár af svínum, óbræddur 
tólkur og kjöt, og loks hoy og hálmur. Öll önnur tamin dýr,

>) þetla bann var lika kunngjört útgjörðarmönnum gufu-póstskipsins. 
*) Samkvæmt bréfi dómsmálastjórnarinnar 27. fcbrúarmán. 1866 hafa 

Rússland, l'rússland og allar Itafnir á þýzkalandi seinna verið 
leltnar með.
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sem koma til íslands frá löndum þeim, er nefnd eru hér aí) 
framan, verbur ab hreinsa meb klóri, ábur en þau sé seld eigand- 
anum í hendur til frjálsra nota.

þetta er yfeur hérmeb kunngjört, herra (tit.), sjálfum ybur 
til leibbeiningar og til þess ab þér auglýsib þab á þann hátt, 
sem ybur þykir bezt vib eiga.

91. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins yfir 
íslandi, um breyting á lögum þeim, sem nú gilda á 
íslandi um vegabréf.

Eptir ab stiptamtib samkvæmt áskorun dómsmálastjórnar- 
innar hafbi látib þab álit sitt í ljósi í bréfi dagsettu 4. júnímán. 
1863 , ab réttast væri ab láta ákvarbanir þær, er nú gilda um 
vegabréf á Islandi, haldast óbreyttar, bab stjórnarrábib stipt- 
amtib í bréfi 15. júlímán. f. á. um ab skýra frá áliti sinu um 
uppástungu nokkra, er amtmaburinn .yfir norbur- og austur- 
umdæminu hafbi komib fram meb; var uppástungan þess efnis, 
ab í stab þeirrar tilhögunar, sem nú er á málefni ]>essu, skuli 
verba skipab svo fyrir, ab hverjum manni, þegar hann er fermdur, 
skuli fengib skjal eba bók, er löggilt sé af sóknarprestinum; 
skuli ritab í hana, hvenær hlutabeigandi sé fæddur, skírbur, 
fermdur og jafnvel bólusettur, og sé hann skyldur til, hveuær 
sem hann flytur sig úr einum hrepp í annan, ab fá hlutab- 
eigandi hreppstjóra til ab skrifa í bókina vitnisburb um, hversu 
lengi og í hvaba stöbu hann verib í hrepp þeim, er hann nú 
fer úr, og hvenær hann hafi komib í hrepp þann, er hann flutti 
sig í. Stiptamtib hefir síban látib í ljósi í bréfi dagsettu 1. 
septembermán. s. á., ab uppástunga þessi naumast sé svo lögub, 
ab fallizt verbi á hana, og í öllu falli virbist ekki vera nein 
þörf á, ab gjörbar séu rábstafanir þær, sem uppástungan mibar til.

Eptir ab dómsmálastjórnin enn á ný hefir íhugab málefni 
þetta, skulum vér geta þess, sem hér á eptir greinir, um þab, 
hvort ástæba sé til ab breyta ákvörbunum þeim, sem nú gilda 
a Islandi um vegabréf.

1865. 

12. okt.

12. okt.
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